Direito Público, inscrita no CNPJ nº 24.528.218/0001-81, através de
seu  Presidente,  HOMOLOGA  todos  os  atos  praticados  pelo
Pregoeiro e a presente licitação em favor em favor da empresa
NATAL VEÍCULOS LTDA, CNPJ 08.029.092/0001-44, vencedora do
certame, com valor de R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais),
para que produza seus efeitos jurídicos e legais nos termos do Art.
43,  do  inciso  VI,  da  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  Lei  Federal
10.520/02, e legislações posteriores.

Caiçara do Rio do Vento/RN, 08 de dezembro de 2023.